
ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE AÍNSA-SOBRARBE
3991 

EDICTO

 
Por esta Alcaldía se ha dictado la Resolución que a continuación se transcribe literalmente:
 
 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA
Expediente 746/2020

Finalizado con fecha 21 de  octubre de 2020 el plazo de presentación de solicitudes para
tomar parte en las pruebas selectivas para la SELECCION DE UNA PLAZA PERSONAL
LABORAL FIJO DISCONTINUO  A TIEMPO PARCIAL PARA UN PUESTO DE
LIMPIADOR/A DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES DE LA PLANTILLA DEL
AYUNTAMIENTO DE  AINSA-SOBRARBE.
 
De conformidad con las Bases de la Convocatoria aprobada por Resolución 2020-0468 de
29-09-2020, por la presente HE RESUELTO:
 
PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las
pruebas selectivas para tomar parte en las pruebas selectivas para la SELECCION DE UNA
PLAZA PERSONAL LABORAL FIJO DISCONTINUO  A TIEMPO PARCIAL PARA UN
PUESTO DE LIMPIADOR/A DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES DE LA PLANTILLA
DEL AYUNTAMIENTO DE  AINSA-SOBRARBE, que sigue a continuación:
 
ADMITIDOS:

NOMBRE DNI
Anca Elisabeta Hanganut ***5268**
Fatoumata Tunkara ***1668**
Ester Bestué Reina ***6743**
Ruth Muñoz Vergara ***6098**
Pablo Zopollo Lluch ***0573**
Ana María del Campo Alonso ***1997**
Esther Guindas Melero ***4142**
Mihaela Elena Cucu Moga ***5783**
Carmen Rocío Galan Plana ***7341**
Francisca Muntal Asensio ***5738**
Pedro José Moreno Chaverri ***1215**
Manuel Luis Diaz Alberdi ***7569**
José Antonio Martínez Pereila ***7750**
Óscar Fantova Lafuerza ***3569**
Souad Khabzi ***1350**

 
EXCLUIDOS:

NOMBRE DNI CAUSA
Diana Perez Mendoza ***7106** No aporta titulacion
Juan Francisco Quero Marfil ***4446** No aporta titulacion

 
 

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca3 Noviembre 2020 Nº 210

9001 CSVX04J5C27DKHKANBOP



 
SEGUNDO.- Ordenar la publicación de la relación provisional anterior en el en el Tablón de
Anuncios y en la Sede Electronica del
Ayuntamiento: http://ainsa-sobrarbe.sedelectronica.es/board/9753e838-f59b-11de-
b600-00237da12c6a/, pudiéndose igualmente acceder a la sede electrónica a través de la
página Web del Ayuntamiento: http://www.ainsa-sobrarbe.es/ (Ofertas de Empleo),
concediéndose un plazo de cinco días naturales a partir de la publicación, a los efectos de
subsanación de defectos en las solicitudes.
 
Transcurrido dicho plazo sin que se haya presentado nueva documentación para la
subsanación de defectos, quedará elevada a definitiva la relación de aspirantes admitidos y
excluidos hasta entonces provisional. En otro caso, se dictará nueva resolución por esta
Alcaldía con la relación definitiva de admitidos y excluidos.
 
TERCERO.- El Tribunal Calificador estará compuesto por los miembros siguientes:
- Titular: D. JOSÉ ALBERTO SOLANAS LAVILLA, Técnico Administrativo, que actuará
como Presidente
- Titular:          Dª. SONIA GRACIA OLIVA, Coordinadora de Actividades Deportivas.
- Titular:          Dª ISABEL BARDAJI MIR, Administrativa
- Titular:          D. RAÚL PUEYO GARCÍA, como miembro del Comité del Empresa.
Titular: D. PEDRO LARRAMONA ANGUSTO, Secretario del Ayuntamiento de Aínsa-
Sobrarbe, que actuará como Secretario del Tribunal.
 
CUARTO.- Dar cuenta al Pleno de la Corporación de la resolución ahora adoptada en la
primera sesión ordinaria que celebre.
           
Lo que se hace público para general conocimiento.
 
Aínsa, 30 de octubre de 2020. El Alcalde, Enrique Pueyo García

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca3 Noviembre 2020 Nº 210

9002 CSVX04J5C27DKHKANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2020-10-30T15:20:25+0100
	Procesos automatizados de firma electrónica de la Diputación Provincial de Huesca




